



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Brodka ApS

Dronningens Tværgade 22, st., 1302 København K

CVR-nr. 36 96 91 99

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Robin Alexandersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Brodka ApS
Dronningens Tværgade 22, st.
1302 København K

CVR-nr.: 36 96 91 99
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Brodka

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod -237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt og forventer at retablere kapitalen ved fremtidige positive driftsresultater.

Ledelsens tilgodehavende på 71 t.kr. træder tilbage for øvrige kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har primo 2018 afhændet driftsmateriel og restaurationslokation med avance til følge.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	20/7 2015 - 31/12 2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.433.911	1.511
2 Personaleomkostninger	-2.322.144	-1.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-22
Driftsresultat	111.767	-211
Øvrige finansielle omkostninger	-33.129	-26
Resultat før skat	78.638	-237
3 Skat af årets resultat	-21.000	0
Årets resultat	57.638	-237
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.638	0
Disponeret fra overført resultat	0	-237
Disponeret i alt	57.638	-237



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	514.769	170
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>514.769</u>	<u>170</u>
5 Deposita	209.156	190
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>209.156</u>	<u>190</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>723.925</u>	<u>360</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	127.905	121
Varebeholdninger i alt	<u>127.905</u>	<u>121</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.286	80
Tilgodehavender i alt	<u>143.286</u>	<u>80</u>
Likvide beholdninger	131.520	68
Omsætningsaktiver i alt	<u>402.711</u>	<u>269</u>
Aktiver i alt	<u>1.126.636</u>	<u>629</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.	
Passiver			
Egenkapital			
	50.000	50	
6	Overført resultat	-179.584	-237
	Egenkapital i alt	-129.584	-187
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	21.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	21.000	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.508	141
	Anden gæld	1.101.712	675
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.235.220	816
	Gældsforpligtelser i alt	1.235.220	816
	Passiver i alt	1.126.636	629
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt og forventer at retablere kapitalen ved fremtidige positive driftsresultater.

Ledelsens tilgodehavende på 71 t.kr. træder tilbage for øvrige kreditorer.

	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	20/7 2015 - 31/12 2016 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.264.182	1.667
Pensioner	36.000	12
Andre omkostninger til social sikring	21.962	21
	2.322.144	1.700
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	21.000	0
	21.000	0
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	191.512	0
Tilgang i årets løb	345.669	192
Kostpris 31. december 2017	537.181	192
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-22.412	0
Årets afskrivninger	0	-22
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-22.412	-22
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	514.769	170



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	190.034	190
Tilgang i årets løb	19.122	0
Kostpris 31. december 2017	209.156	190
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	209.156	190
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-237.222	0
Årets overførte overskud eller underskud	57.638	-237
	-179.584	-237
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Brodka (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-755189769528

IP: 2.111.20.19

2018-06-10 16:30:30Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 217.74.213.4

2018-06-10 19:50:42Z

NEM ID 

Robin Alexandersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-471679546174

IP: 2.111.20.19

2018-06-10 21:01:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TWC17-HBJUN-BX4UT-1GC42-QBMHB-EMH7U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>